СОГЛАШЕНИЕ № 267/443/164
между администрацией Белгородского района и администрацией

Малиновского сельского поселения о расторжении Соглашения № 84/286/117
от 07.12.2020 г. об осуществлении части полномочий по обеспечению условий для

развития на территории поселения физической культуры и массового спорта,
организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий

и спортивных мероприятий поселения

г. Белгород «9» декабря 2021 г.

Администрация Малиновского сельского поселения, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы администрации Малиновского сельского
поселения Старцева Игоря Юрьевича, действующего на основании Устава Малиновского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
с одной стороны,

и администрация Белгородского района, именуемая в дальнейшем «Администрация
района», в лице первого главы администрации Белгородского района Перцева Владимира
Николаевича, действующего на основании Устава муниципального района «Белгородский
район», с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,

руководствуясь решениями земского собрания Малиновского сельского поселения
от 03.12.2020 г. № 117, 26.11.2021г. № 163 и решениями Муниципального совета
Белгородского района от 04.12.2020 г. № 286, 07.12.2021г. №443, заключили настоящее
Соглашение о расторжении Соглашения № 84/286/117 от 07.12.2020 г. об осуществлении
части полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения
физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных
физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий поселения:

1. Соглашение № 84/286/117 от 07.12.2020 г. об осуществлении части полномочий
по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры
и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных
мероприятий и спортивных мероприятий поселения расторгается с даты принятия решения
земского собрания Малиновского сельского поселения от 26.11.2021г. № 164.

2. Обязательства сторон по Соглашению № 84/286/117 от 07.12.2020 г.
об осуществлении части полномочий по обеспечению условий для развития
на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации
проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных
мероприятий поселения прекращаются с даты принятия решения земского собрания
Малиновского сельского поселения от 26.11.2021г. № 164.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи

Малиновского

. Старцев

Сторон

Глава и
района

В.Н. Перцев
г.